

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

1/3. Cleaning and					
grubbing road					
land --- + 1/2 ft.					
$2 \times 24 \times 30.00 \times 1.50 =$					$2160.0 m^2$
$2 \times 30.00 \times 1.25 =$					$75.0 m^2$
$1 \times 12.00 \times 1.25 =$					$15.00 m^2$
					$2250.0 m^2$
					$= 0.22 H$
2/4. Scruffing existing					
Bituminous surface					
--- + 1/2 ft.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
At No. 1/3. Clearing and grubbing road land --- for					
V.T.M.B.P. 1					
0.224 @ Rs 47488-85/H R					10448-00
At No. 2/4. Scruffing existing bituminous surface --- for					
V.T.M.B.P. 2					
55.29 m ² @ Rs 15-37/m ² R					850-00
At No 3/5. Construction of subgrade and road shoulder --- for					
V.T.M.B.P. 2					
146.10 m ³ @ Rs 161-32/m ³ R					23569-00
At No 4/6. Construction of granular subbase, --- for					
V.T.M.B.P. 3.					
22.814 m ³ @ Rs 1656-31/m ³ R					37787-00

Continuation

C.O. R 72654-00

	No.	L.	B.	D.
				BE R 72654200
2005/7	W.B.M. Grading 2			
	Providing, Laying			
	--- --- Deck. 1			
	V.T.M.B.P. 4			
30.437 m ³	@ R 2379-25 / m ³			R 72417-0
2006/8	W.B.M. Grading 3			
	Providing, Laying			
	--- --- Deck. 1			
	V.T.M.B.P. 5			
41.488 m ³	@ R 2512-29 / m ³			R 104230-00
2007/9	Providing and			
	applying Primer			
	coat --- --- Deck			
	V.T.M.B.P. 5			
608.46 m ²	@ R 42-35 / m ²			R 25768-00
2008/10	Misc Steel Surface			
	Providing, Laying			
	--- --- Deck 1			
	V.T.M.B.P. 6			
622.17 m ²	@ R 179-21 / m ²			R 111499-00
				/

Continuation

C.O. R 386568-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFR	386568 ⁰⁰
4 No. 9/11 Providing and applying tack coat ----- behind					
622.17 m ² V.T.M. B.P. 6.					
447.00 m ² V.T.M. B.P. 6.					
1069.17 m ² @ Rs 14.53/m ² Rs					59125 ⁰⁰
4 No. 10/12. Semi Dense Bit. Concrete -----					
V.T.M. B.P. 7.					
86.17 m ³ @ Rs 8748.11/m ³ Rs					753825 ⁰⁰
2 No. 11/18. Providing and laying of hot applied. thesupplies ----- behind					
V.T.M. B.P. 7.					
180.0 m ² @ Rs 735.35/m ² Rs					132363 ⁰⁰
				Rs	1331881 ⁰⁰
Add 12% G.S.T (+) Rs					159826 ⁰⁰
Add 1% Labour cess (+) Rs					13319 ⁰⁰
				Rs	1505026 ⁰⁰
Less 1% as per reg (-) Rs					15050 ⁰⁰
12.5.2020 12.5.2020				Rs	1489776 ⁰⁰
				12.05.2020 A.E.	

Continuation

31
14.5.20

Rs 16,03,100

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
(i) ELW	=		146.10 m ³		5308.
(ii) Stone chip	=		170.25 m ³		25538.
(iii) Stone metal gr II	=		36.83 m ³		5525.
(iv) Stone metal gr III	=		50.20 m ³		7530.
(v) Mortar	=		8.93 m ³		670.
(vi) Coars sand	=		11.66 m ³		875.
(vii) Emulsion SS-1	=		8.517 m ³		4541.
(viii) Emulsion RS-1	=		1.119 m ³		
(ix) Bitumen 160	=		11.239 m ³		
(x) Waste Plastic	=		95 Kg		
/					

<u>Cost of material</u>					
(i) ELW	=	146.10 m ³	@ 23.78 / m ³	R	3476.00
(ii) Stone chip	=	170.25 m ³	@ 553.32 / m ³	R	36121.00
(iii)	=	46.63 m ³	@ 411.33 / m ³	R	19180.00
(iv) Local sand	=	74.60 m ³	@ 116.85 / m ³	R	8717.00
(v) St. metal gr 2	=	36.83 m ³	@ 427.69 / m ³	R	15752.00
(vi) mortar	=	8.93 m ³	@ 131.28 / m ³	R	1172.00
(vii) St. metal gr III	=	50.20 m ³	@ 458.22 / m ³	R	23003.00
(viii) Stone chip screening	=	9.96 m ³	@ 345.52 / m ³	R	3441.00
Continuation					
R 110860.00					